СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от  29 марта  2017 г.  №  35

О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов  поселка Конышевка

от 25.01.2011г. № 183 «О положении,

о порядке оплаты труда муниципальных

служащих муниципальной службы муниципального  образования

«поселок Конышевка» Конышевского  района Курской области

 В соответствии с Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», законом Курской
области о внесении изменений в Закон Курской области «О муниципальной службе в Курской области» от 26 января  2017 года № 2-ЗКО, Собрание депутатов
поселка Конышевка РЕШИЛО:

Внести следующие изменения:

 1.В  части 3 положения пункт 3.1 изложить в новой редакции:

 Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный  оплачиваемый  отпуск  за выслугу лет  продолжительностью:

1)  при стаже  муниципальной службы от 1 года до 5 лет – 1 календарный

 день;

2) при стаже  муниципальной службы от 5 до 10 лет – 5 календарных

дней;

3) при стаже  муниципальной службы от 10 до 15 лет – 7 календарных

дней;

4)  при стаже  муниципальной службы  15 лет  и более –10 календарных

дней.

 2. Решение Собрания депутатов поселка Конышевка  вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1
января 2017 года.

Председатель  Собрания депутатов

поселка Конышевка Е.Н.  Малахова

Глава  поселка Конышевка А.С. Краснов